厦门市注册税务师协会

厦税协发[2021]004号

2021年拟认定厦门市等级税务师事务所名单公示

依据《关于厦门市注册税务师协会开展2021年税务师事务所等级认定工作的通知》(厦税协发[2020]025号)之规定，经厦门市注册税务师协会审核小组审核，现将拟认定其相应等级税务师事务所名单予以公示，接受社会监督,公示后报税协会长办公会最后审定。
公示期5个工作日，2021年03月09日起至03月15日止。相关人员对其如有异议，请在2021年03月15日24:00点前，将书面材料发本会邮箱xmctaa@163.com。

厦门税协联系电话：0592-5125189。地址：厦门市湖滨北路59号中信惠扬商务楼1304室。
附件：2021年拟认定厦门市等级税务师事务所名单公示

                                      厦门市注册税务师协会
                                         2021年03月09日
附件：
2021年厦门市拟认定A级（含）以上税务师事务所名单
	序号
	单      位
	拟认定等級

	1
	厦门市国正税务师事务所有限公司
	AAAA(报中税协待复审)

	2
	厦门红大税务师事务所有限公司
	AAA

	3
	厦门欣广税务师事务所有限公司
	AAA

	4
	厦门中泰信税务师事务所有限公司
	AAA

	5
	北京永大税务师事务所有限公司厦门分公司
	AAAAA级分所授牌资格(报中税协待复审)

	6
	中汇（厦门）税务师事务所有限公司
	AAAAA级分所授牌资格(报中税协待复审)

	7
	容诚税务师事务所（厦门）有限公司
	AA

	8
	厦门旭初税务师事务所有限公司
	AA

	9
	立信税务师事务所有限公司厦门分所
	A

	10
	厦门润川税务师事务所有限公司
	A

	11
	厦门欣地税务师事务所有限公司
	A

	12
	厦门市国融兴华税务师事务所有限公司
	A

	13
	厦门市中韬华益税务师事务所有限公司
	A

	14
	厦门欣鑫易税务师事务所有限公司
	A

	15
	中嘉美誉（厦门）税务师事务所有限公司
	A

	16
	厦门市大信税务师事务所有限公司
	A

	17
	厦门加捷正大税务师事务所有限责任公司
	A

	18
	厦门永昱税务师事务所有限公司
	A

	19
	厦门和祺税务师事务所有限公司
	A

	20
	厦门市亚太鹏盛税务师事务所有限公司
	A

	21
	厦门天健联合税务师事务所有限公司
	A

	22
	厦门程健税务师事务所有限公司
	A

	23
	厦门正税税务师事务所有限公司
	A

	24
	厦门建方税务师事务所有限公司
	A

	25
	厦门中明信税务师事务所有限责任公司
	A

	26
	致同（厦门）税务师事务所有限公司
	A

	27
	厦门市润勤税务师事务所有限公司
	A